

**Odberateľ:**

Košická futbalová Aréna a. s.  
Trieda SNP 48/A  
040 11

IČO: 47845660  
DIČ: 2024132704  
IČ DPH: SK2024132704  
Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1636/V

Banka:  
Tel.:  
Fax:  
Vyhotovil: Peter Schmiedl

Dátum vyhotovenia: **6.12.2021**  
Termín predpoklad. dod.: **20.12.2021**  
Termín dodania: **20.12.2021**  
Forma úhrady: **prevodom na účet**  
Spôsob dopravy:  
Dod. a plat. podmienky:

**20210050**

MULTIP s.r.o.  
Slovenskej jednoty 36,  
040 01 Košice - Staré Mesto

IČO: 45721718  
DIČ :2023096163  
IČ DPH: SK2023096163

Číslo účtu:

Suma k úhrade:

Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
<b>20210050</b>		

Objednávame si u Vás : Rohože s potlačou.

P.Č.	Popis	DPH %	MJ	Cena bez DPH	Počet	Spolu bez DPH
1	Rohož 180x115cm	20%	ks	149,04 €	12	1 788,48 €
2	Rohož 150x85cm	20%	ks	91,80 €	4	367,20 €
3	Rohož 100x70cm	20%	ks	50,40 €	4	201,60 €
4	Rohož 200x150cm	20%	ks	216,00 €	1	216,00 €
5	Rohož 200x270cm	20%	ks	351,00 €	1	351,00 €
6	Rohož 200x270cm	20%	ks	234,00 €	1	234,00 €
7	Doprava a distribúcia	20%	ks	50,00 €	2	100,00 €

Základ pre DPH 20%

Celková suma bez DPH:	<b>3 258,28</b>
DPH 20%	<b>651,66</b>
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>€ 3 909,94</b>

.....  
Prevzal